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RELACIÓN DE PROFESORES PARTICIPANTES

	
	Nombre
	Apellidos
	Ciclo ESO- Bac
	E-mail
	Departamento

	1
	Antonio 
	Pérez Sanz
	2º - Bac
	aperez@divulgamat.net
	Coordin.

Matemát.

	2
	Concepción
	García Contreras
	2º - Bac
	conchafntg@ya.com
	“

	3
	Pilar 
	Ibar Alonso
	2º - Bac
	pilar_alonso@latinmail.com
	“

	4
	José Luis
	Muñoz Casado
	1º - Bac
	jose.munoz.casado@gmail.com
	“

	5
	Mª Belén
	Rodríguez Rodríguez
	2º
	maria.rodriguez13@educa.madrid.org
	“

	6
	Antonio
	Guerra Zaballos
	Bac
	anguerra@ghis.ucm.es
	Gª - Hª

	7
	José Manuel
	Borgio García
	2º - Bac
	jborgio@telefonica.net
	“

	8
	Mª Dolores
	Curto González
	2º
	curtomd@tiscali.es
	“

	9
	Beatriz 
	Alonso Llorente
	1º,2º- B 
	xbea@ya.com
	Inglés

	10
	Beatriz
	Moyano Piedra
	2º
	beastone45@hotmail.com
	“

	11
	Purificación
	Sánchez Díez
	2º
	ps.diez1@mi.madritel.es
	

	12
	Jesús 
	Sevillano Martín
	2º - Bac
	sevillano23us@yahoo.com
	“

	13
	Sergio
	Ferrer Navas
	2º
	sergioferrer6@hotmail.com
	“

	14
	Celia 
	Alonso Martínez
	2º
	celia.alonso@gmail.com
	Lengua y Lit.

	15
	Inmaculada
	Hernández Vozmediano
	Bac
	ivozmediano@yahoo.com
	Jefa estudios. Lengua

	16
	Pilar
	Pedromingo Marino
	2º
	
	Lengua

	17
	María
	Martín Olmos
	1º,2º
	m.martinol@yahoo.es
	“

	18
	María
	Martín del Burgo
	2º, Bac
	angelamartindelburgo@yahoo.es
	

	19
	Carmen
	Estella Álvarez
	1º, 2º, B
	mcestella@hotmail.com
	Dibujo

	20
	José Ant. 
	Garrido García
	1º, 2º, B
	jgarrido1@educa.madrid.org
	“

	21
	Fidel 
	Revenga Martín
	2º
	fidelrevenga@hotmail.com
	Tecnología

	22
	Isabel 
	Aja Fernández
	2º
	ISABEL-AJA@terra.es
	“

	23
	Sara
	Revillas Casado
	1º
	sararevillas@auna.com
	“

	24
	Juan Carlos
	Sánchez Rubio
	1º
	jsanch22@eresmas.com
	Director

	25
	Marisa
	Fresno Martín
	2º
	mafresno@inicia.es
	Orientación

	26
	Pilar
	Fernández Jiménez
	2º
	palas@auna.com
	“

	27
	Clara
	Asenjo Altelarrea
	
	clara.asenjo@educa.madrid.org
	“

	28
	Asunción
	González Martínez
	1º,2º
	suni@educared.net
	“

	29
	Mª Eugenia
	Yagüe LLorente
	1º
	marieyag@hotmail.com
	Cienc. Natur.

	30
	Margarita
	Escribano Ródenas
	2º
	sirenita13mer@yahoo.es
	“

	31
	Mª Pilar
	Fonseca García
	2º - Bac
	mariapilarfonseca@hotmail.com
	Fís – Quím.

	32
	Luis Carlos
	Torrescusa Maldonado
	1º, 2º
	luiscar@terra.es
	Ed. Física

	33
	Roberto
	Langa García
	
	roberto_langa@hotmail.com
	“

	34
	Margarita
	González Merino
	Bac
	margagonzalez@mixmail.com
	Latín

	35
	Ana Mª 
	Hernández García
	2º - Bac
	anam_hergar@yahoo.es
	Griego/C.C.

	36
	Mª Victoria 
	Lowy Frutos
	1º,2º, B
	hungaravic2@hotmail.com
	Francés

	37
	Mª Teresa
	Pedraz Sánchez
	1º
	riasepez@hotmail.com
	Música

	38
	Cristina
	Clérigues Martínez
	1º,2º
	crsittinacle@yahoo.es
	Ed. especial


